令和２年２月２８日

 保護者 様

川口市立十二月田中学校

校長  山 角 厚 志

新型コロナウイルス感染症に伴う臨時休業について

 余寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

 さて、先日、安倍首相からの休校要請を受け、川口市教育委員会より指示がありました。

 つきましては、生徒の健康及び安全確保のため下記のとおり対応いたしますので、ご理解、

ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業について

（１）期 間・・・令和２年３月２日（月）から令和２年３月２６日（木）まで

※３月２７日（金）～４月７日（火）は、春休みとなります。

（２）部活動・・・部活動は中止とします。

２ 登校日等について

（１）１、２年生

  ①令和２年３月 ６日（金）１年生 午前 ８時２０分～午前 ９時２０分

               ２年生 午前１０時００分～午前１１時００分

  ②令和２年３月１９日（木）１年生 午前 ８時２０分～午前 ９時２０分

               ２年生 午前１０時００分～午前１１時００分

  ③令和２年３月２６日（木）修了式を行います。

               １年生 午前 ８時２０分～午前 ９時２０分

               ２年生 午前１０時００分～午前１１時００分

（３）３年生

  ①令和２年３月 ３日（火）午前９時００分～午前１０時００分

  ②令和２年３月１１日（水）午前９時００分～午前１０時００分

  ③令和２年３月１３日（金）職員と卒業生で卒業式を行います。

               午前９時００分～午前１１時００分

※県公立高等学校の入学許可者の発表日３月９日（月）については、予定どおり発表を見

に 行き報告するようにしてください。

３ その他

（１）本日、多くの通知文を配布しましたので、よく読んで生活するようにしてください。

（２）臨時休業中の学校からの連絡等は、すぐメールを配信し連絡します。